PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 905/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.
A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício nº 1620/2023 - Autos nº 0000515-80.2019.8.16.0185 - Falências e recuperações

judiciais.

Requerido: ADS PARTICIPACOES SOCIETARIAS EIRELI - CNPJ 32.432.141/0001-70

Decretação de Falência

Exmo (a) Senhor (a) Juiz (a),

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício nº

1620/2023 - Autos nº 0000515-80.2019.8.16.0185, bem como cópia da decisão exarada pela Exma.

Sra. Mariana Gluszcynski Fowler Gusso, Juíza de Direito da 1ª SECRETARIA DE FALÊNCIAS E

RECUPERAÇÕES JUDICIAIS do Foro Central de Curitiba - Tribunal de Justiça do Estado do

Paraná.

Atenciosamente,

EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital

por EDUARDO DE

AZEVEDO SILVA:45454

Dados: 2023.12.07

15:59:28 -03'00'